
UCHWAŁA NR X/66/2019
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

przyjmująca  „Apel  Rady Gminy Wodzisław w  sprawie ekranów akustycznych na odcinku drogi 
ekspresowej S-7 przebiegającej przez teren Gminy Wodzisław

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2019 r. poz.506 
ze zm.) w związku z § 23 Statutu Gminy Wodzisław, Rada Gminy Wodzisław uchwala co  następuje:

§ 1. Przyjmuje  się „Apel  Rady Gminy Wodzisław w  sprawie  ” ekranów akustycznych na odcinku drogi 
ekspresowej S-7 przebiegającej przez teren Gminy Wodzisław”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Leszek Krzelowski

Id: D8C2F67F-69E5-4E6A-81E5-75B0EE04D2BA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały       Nr X/66/2019

Rady Gminy Wodzisław

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Apel
Rady Gminy Wodzisław

w sprawie ekranów akustycznych na odcinku drogi ekspresowej S-7 przebiegającej przez teren Gminy 
Wodzisław.

Z uwagi na docierające do Rady Gminy Wodzisław alarmujące sygnały mieszkańców Gminy dotyczące 
nadmiernego hałasu generowanego przez pojazdy poruszające się drogą ekspresową S7, w szczególności na 
odcinkach przebiegających w sąsiedztwie zabudowań mieszkalnych i gospodarskich przy ulicach Partyzantów 
i Legionów w miejscowości Wodzisław oraz w ciągu drogi ekspresowej S7, przebiegającej w pobliżu 
zabudowań przez miejscowości Klemencie i Mierzawa, Rada Gminy Wodzisław, kierując się ważnym 
interesem społecznym, wyraża głębokie zaniepokojenie zaistniałą sytuacją i wnosi do Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad z siedzibą w Kielcach o poważne potraktowanie problemu i natychmiastową reakcję, 
polegającą na podjęciu działań zmierzających do ograniczenia uciążliwości wskazanej drogi poprzez budowę 
ekranów akustycznych wzdłuż drogi S7 na odcinku przebiegającym przez teren naszej Gminy.

Mieszkańcy alarmują władze Gminy o nadmiernym hałasie generowanym przez ruch samochodowy 
odbywający się na drodze ekspresowej S7, który negatywnie wpływa na ich zdrowie i życie oraz z pewnością 
nie pozostaje bez wpływu na przyrodę. Rozgoryczeni mieszkańcy twierdzą, że wyczerpał się już ich limit 
tolerancji na bezczynność osób odpowiedzialnych za właściwe zabezpieczenie drogi ekspresowej S7.

Mając na uwadze potrzebę ochrony życia i zdrowia ludzi – mieszkańców Gminy - Rada Gminy Wodzisław 
apeluje do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad o pilne przystąpienie do wykonania ekranów 
akustycznych jeszcze w bieżącym – 2019 roku.

Id: D8C2F67F-69E5-4E6A-81E5-75B0EE04D2BA. Podpisany Strona 1




